Champagne

2012

2015

2016

2015

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

2011

NV

NV

NV

La Grande Année
T T TUH R

Cuvee Les Barres
Foy el — L

Cuvee Les Couarres
FaX L Jr—)u

Cuvee Les Orizeaux
3’\’:!_‘7\:\:4/'7\\97‘“*

Le Rosé
et

Brut Tradition Grand Cru ('19 Desgorgement)
TVavh-sFT4vay F7o0)a

Brut Tradition Grand Cru ('20 Desgorgement)
TVayh b FTFqvay 770 0a

Blanc de Noirs Grand Cru ('17- Desgorgement)

TT R )T—)v TT5 T a

Bollinger

Chartogne Taillet
Tyl —=a e AT

Chartogne Taillet
D G4 D 0% et

Chartogne Taillet
R ety £

Chartogne Taillet
D N R

Egly-Ouriet
=Y —x

Egly-Ouriet
=Y — T

Egly-Ouriet
=7Y-r—)=x

Blanc de Noirs Grand Cru (‘18- Desgorgement) Egly-Ouriet

TI R )T —)v T

EY O EES

Blanc de Noirs Grand Cru ('19- Desgorgement) Egly-Ouriet

TIL R )T—)L 50

V.P. Extra Brut ('18- Desgorgement)
VP =JANT + 72wk

V.P. Extra Brut ('19 Desgorgement)
VP =JANT + 72wk

Brut Millésime
TV e TR

Brut Rosé Grand Cru ('15- Desgorgement)
TVayhv® 77072

Brut Rosé Grand Cru ('20- Desgorgement)
TVayh vt 7707

Bulle de Rosé
|20 NES = s 4

EY R B ES

Egly-Ouriet
T7Y-r—)=x

Egly-Ouriet
=Y —)

Egly-Ouriet
=Y — T

Egly-Ouriet
7)==

Egly-Ouriet
7)==

Frederic Savart
TLFY oA 7 — L

¥39,900
(¥43,890)

¥36,200
(¥39,820)

¥31,700
(¥34,870)

¥31,800
(¥34,980)

¥17,800
(¥19,580)

¥24,900
(¥27,390)

¥24,800
(¥27,280)

¥47,700
(¥52,470)

¥48,800
(¥53,680)

¥49,900
(¥54,890)

¥39,500
(¥43,450)

¥39,700
(¥43,670)

¥49,800
(¥54,780)

¥39,700
(¥43,670)

¥39,900
(¥43,890)

¥23,300
(¥25,630)



Champagne

NV

NV

NV

2007

2009

2009

2002

2011

Cuvée 743
¥ = 743

Cuvée 737 Degorgement Tardif

X 137 AN avwr AT 4T

Cuvée 738 Degorgement Tardif

FaWr 138 FIANVa~wr AT 4T

Dizy "Corne Bautray"
T4 — KR —hLA

Dizy "Corne Bautray"
FA— LR TR—RLA

Avize "Champ Cain"
TUUR ST

Millésime Degorgement Tardif
VVL TAND 2 HINT 4T

Dizy "Les Terres Rouges" Rosé
TAY— LT —Vant

2013 Soliste Infusion Meunie Rose

2011

VVAN T TaAy A= ot

Grande Cuvée 169 eme Edition
TR F T 169T (3 a

Jacquesson
XTI

Jacquesson
VI

Jacquesson
I

Jacquesson
XTI

Jacquesson
TxII

Jacquesson
Ty

Jacquesson
VI

Jacquesson
I

J-M Séleque

J-MELvr

Krug
UESZA

¥22,500
(¥24,750)

¥33,900
(¥37,290)

¥33,300
(¥36,630)

¥49,600
(¥54,560)

¥44,900
(¥49,390)

¥44,500
(¥48,950)

¥79,600
(¥87,560)

¥44,800
(¥49,280)

¥23,100
(¥25,410)

¥44,800
(¥49,280)



Champagne

NV

NV

2005

2012

2006

2010

2003

1996

NV

NV

NV

NV

1997

Latitude
7747 a—K

Rosé de Saignée 1er
ngRe=x FAITIa

Cristal
JYRE v

Cristal
JYRE L

Dom Pérignon
Ky eRY=g

Dom Pérignon
Ko e_RY=g

Dom Pérignon P2

Rye~Y==> P2

Dom Pérignon Réserve de I'Abbaye
Rre=ay LELT R TS

Blanc de Blancs
TG RT T

Réserve Brut
LEAY Tk

Brut Réserve
A ES NI cyiky

Brut Tradition Pur Pinot
TVavh "o F 4o ay Ba—/L)

Salon
=S

Larmandier-Bernier
2% e = et ol

Larmandier-Bernier
5/1/‘73/5:‘\/{:11-/\“/1/::;

Louis Roederer
JuA T L—)b

Louis Roederer
AT L —)L

Moét et Chandon

S R 4

Moét et Chandon

FLeT YR

Moét et Chandon

Sl SRRV 4 NV%

Moét et Chandon

S R 4

Pernet & Pernet
YL R e LR

Paul Bara
NV VA

Pol Roger

F-oyx

Serge Mathieu

LV aewTFa—

Salon
=N

¥17,800
(¥19,580)

¥19,800
(¥21,780)

¥74,800
(¥82,280)

¥69,800
(¥76,780)

¥49,900
(¥54,890)

¥44,700
(¥49,170)

¥85,000
(¥93,500)

¥199,900
(¥219,890)

¥13,800
(¥15,180)

¥15,300
(¥16,830)

¥17,900
(¥19,690)

¥19,700
(¥21,670)

¥195,000
(¥214,500)



White Wine

Regional Burgundy

2018 Bourgogne Aligote

TN —=a-TYIT

2018 Bourgogne Hautes Cotes de Beaune
Jardin du Calvaire "Les Terres Blanches"

FA—ma A—hem—he R R X

CXNH L T ac T =)L e T )L T T A

Chablis

2016 Chablis Grand Cru Les Blanchots

La Réserve de L'Obedience

TN T 0a LTI

FLBNT R e R_RF g

2014 Chablis Ter Cru "Vaillon"
7Y AT PTr A3

2015 Chablis Ter Cru "Vaillon"
¥ 7Y A3 T AEL”

2014 Chablis Grand Cru "Les Preuses"

7Y T Vo LT —R7

2015 Chablis Grand Cru "Les Preuses"

7Y T o LT —R7

Ladoix

2018 Ladoix
AN

Monthélie

2018 Monthélie Ter "Le Clos Gauthey"

FLTY— FAIT 2 T rae T 47

Ramonet
TEF

Etienne Sauzet

TR Y

Domaine Laroche
F‘%**X-?v:l‘y“/;

Vincent Dauvissat
Ty R

Vincent Dauvissat
PRl R e

Vincent Dauvissat
Al el s

Vincent Dauvissat
Sl el s

Philippe Pacalet
TYyT AL

Philippe Pacalet
AUy T e A

¥13,800
(¥15,180)

¥0

¥0

¥36,900
(¥40,590)

¥21,800
(¥23,980)

¥22,700
(¥24,970)

¥36,800
(¥40,480)

¥39,600
(¥43,560)

¥19,900
(¥21,890)

¥22,900
(¥25,190)



Meursault

2019

2017

2017

2018

2018

2019

2018

2019

2019

Meursault "Casse Tetes"
V) — T H AT R

Meursault "Murger de Monthélie"
LIV = "2V KRB TY

Meursault
VY —

Meursault
VY —

Meursault "Sous la Velle"
V) — T A— T L7

Meursault "Les Grands Charrons"
.L\/I/y‘_‘ ”[/-7°§‘/-“/J(D‘/”

Meursault "Les Narvaux"
A}I/V*‘ ”[/"j—/l/tj\\j_““”

Meursault "Les Clous"
IN R P

Meursault "Les Tillets"
_A/]/Y»—- ”I/'?‘/{I”

Arnaud Tessier
TV ) —e T

Deveney Mars
Ry A+ IV A

Henri Germain
TV

Jean-Philippe Fichet
DXy T4V T T

Pierre Boisson
Eor— L RUw

Pierre Girardin
oL e TG F

Pierre Girardin
Er—)L e TV

Raymond Dupont Fahn

LAE T afy T7

¥24,900
(¥27,390)

¥18,900
(¥20,790)

¥19,900
(¥21,890)

¥24,700
(¥27,170)

¥29,900
(¥32,890)

¥24,900
(¥27,390)

¥23,600
(¥25,960)

¥18,100
(¥19,910)

Raymond Dupont Fahn  ¥19,300

LAEY T aly T7

(¥21,230)



Chevalier-Montrachet

2017 Chevalier-Montrachet

TagFUT BTy

Batard-Montrachet

2011 Batard-Montrachet

INF— )L e BT

2013 Batard-Montrachet

N —JLeFL TS
Puligny-Montrachet

2011 Puligny-Montrachet Ter Cru "Clavoillon"

Valo— T x NI D)2 P77 40427

2011 Puligny-Montrachet Ter Cru "Les Pucelles'
Eall=—ErIviz NIz Sz "L’

2012 Puligny-Montrachet Ter Cru "Les Pucelles

Pal=m—efr Ty Iz "L atkL”

2018 Puligny-Montrachet Ter Cru

"Les Combettes"
Ballm— Iyl e FNAIx I
”l/-:[\//&‘y}\”

Saint-Aubin

2018 Saint-Aubin Ter
"Les Murgers des dents de chien"

Yoo b=y TN 2 "Ra T T R KT

Etienne Sauzet
ITT 4T X E

Leflaive
11/71/%17\

Louis Jadot
A DR

Leflaive

IVT7L—17

Leflaive
11/71/%17\

Leflaive
LI —17

Francois Carillon

TV Hh)a

Philippe Pacalet
T4YyT I

¥199,000
(¥218,900)

¥118,100
(¥129,910)

¥79,700
(¥87,670)

¥39,800

(¥43,780)

¥58,500
(¥64,350)

¥59,900
(¥65,890)

¥39,900

(¥43,890)

¥24,900

(¥27,390)



Bordeaux

2009 Cos d'Estournel Blanc

T ATF ARy LRIV TT

2011 Cos d'Estournel Blanc

O AT Ahy LRIV T

1997 Chateau Haut-Brion
H—= e TVA T T

2018 Les Fleurs du Lac

LTI T a T

Alsace

2015 Muscat d'Alsace Les Elements
SaxH A AP R P~

Loire

2017 Saumur Blanc "Brézé"
Ty VI b A A Ve i

2017 Pouilly Fumé Utopia
TAf T2t 2—bET

2019 Roche Aux Moines "Clos de la Bergerie"

Ay o — T X a R T ol — 7

2019 Clos de la Coulée de Serrant
7]].}\“.:7‘.71/-]\“-—[2:7—\‘/

2019 La Lune

Ze X

Chateau Cos d'Estournel  ¥35,900
U h— e TR T R R LRI (¥39,490)

Chateau Cos d'Estournel ¥32,800

T h— e R F AR LRIV (¥36,080)
Chateau Haut-Brion ¥218,000
YA — YA (¥239,800)
Chateau Lagrange ¥9,900
Vb= TIT Y (¥10,890)
Bott-Geyl ¥9,800
Rk A (¥10,780)
Guiberteau ¥19,800
XA YL — (¥21,780)

Jonathan Didier Pabiot ¥19,800

Vat A T 4T 4TS (¥21,780)
Nicolas Joly ¥20,200
—=a5.Ug)— (¥22,220)
Nicolas Joly ¥24,800
—=a5.Ug)— (¥27,280)
Sansonniere ¥14,800

o =z—)r (¥16,280)



USA

2016 Mt. Harlan Chardonnay

< ReN—F T )L R

2020 Asatsuyu
HEoP

Italy

2019 Moscato d'Asti

FEAI = H AT 4

Spain

2016 Remelluri Blanco
LAY 5o

Germany

2019 Riesling trocken

V=2V 7 hayiry
Hungary

2017 Mandolas

< U RTA

New Zealand

2019 Gladstone Sauvignon Blanc
IIIRAN=Y =Ty mar T T

2015 Gladstone Heaven's Selction

Sauvignon Blanc
TIIRAN—=Y NT U RRL IV ay =T mar T T

Chile

2018 "Los Primos"

Seleccion de Parcelas Chardonnay
"aRTVER" L IUA T LT Uy LR

Japan

2017 Aruga Branca Vinhal Issehara
TN TTT TA4=X )b BT

Calera
Tz

Kenzo Estate
IS — e AT —h

Ceretto
F vk

Remelluri
LAY =Y

Robert Weil

A=k 7 AL

Tokaj-Oremus
A <AL LA

Urlar

7—F—

Urlar

7T

Baettig
NTAVT

Katsunuma Winery
o5 g

¥18,700
(¥20,570)

¥18,900
(¥20,790)

¥9,800
(¥10,780)

¥24,800
(¥27,280)

¥10,900
(¥11,990)

¥9,900
(¥10,890)

¥11,900
(¥13,090)

¥19,800

(¥21,780)

¥19,800

(¥21,780)

¥14,900
(¥16,390)



Orange Wine

Alsace

2019 Artisan
TIVT AP

Italy

2018 Trebianco
BT o

209 Ribolla Gialla

URyZ V%7

Rose Wine

New Zealand

2020 Gladstone Sauvignon Rose
TIIRAN= B T—)L ¥

Réveur
Ly—v

Rampolla
TUWyT

Josko Gravner
AT TTF—

Urlar
7=

¥12,900
(¥14,190)

¥12,800
(¥14,080)

¥19,800
(¥21,780)

¥11,800
(¥12,980)



Red Wine

Pauillac

1979

1993

1997

1998

1988

1990

1993

1995

2007

2005

1996

Chateau Lafite Rothschild

Txh—+F74vh-m—hI LR

Chateau Latour
X h—Thy—b

Chateau Latour
b= Thy—L

Chateau Latour
Syh—eThy—L

Chateau Mouton Rothschild
D S S S s

Chateau Mouton Rothschild
Sl A—hr e m—h i LR

Chateau Mouton Rothschild

T h—eh—hrem—hiLh

Chateau Mouton Rothschild
b= h—hrem—hilh

Chateau Mouton Rothschild
¥ h—rh—bhrem—h b

Chateau Pichon Longueville

Comtesse de Lalande
Uxh— gy eal U ea T AR TGTUR

Chateau Pontet Canet
T bR T R

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

2eme Grand Cru Classe

5eme Grand Cru Classe

¥218,000
(¥239,800)

¥148,000
(¥162,800)

¥139,800
(¥153,780)

¥148,000
(¥162,800)

¥127,000
(¥139,700)

¥149,000
(¥163,900)

¥146,000
(¥160,600)

¥148,000
(¥162,800)

¥145,000
(¥159,500)

¥39,900

(¥43,890)

¥29,800
(¥32,780)



Saint-Julien

1994

2018

2004

2002

2012

2014

2016

1995

Gruaud Larose
Syh— Yot —Sa—2

Sarget de Gruaud Larose
PPz R T Vot —TFa—X

Chateau Leoville Barton
Ty b= AT LR

Clos du Marquis

JaeF 2L

Chateau Lagrange
YT ITVa
Chateau Lagrange
XTI TV
Chéateau Lagrange

Chateau Talbot
T h—HLR

Margaux

1982

1983

1985

1988

2001

1996

Chateau Margaux
Vb= —

Chateau Margaux
Vyh—ebd —

Chateau Margaux
Ty h—ewba —

Chateau Margaux
Txh—ewa—

Chateau Margaux
Tyh—evwLd —

Chateau Palmer
D APV
TILT LT e KoL A

2eme Grand Cru Classe

Le 2nd vin de

Ch Gruaud Larose

2eme Grand Cru Classe

Le 2nd vin de

Ch Leoville Las Cases

3eme Grand Cru Classe

3eme Grand Cru Classe

3eme Grand Cru Classe

4eme Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

3eme Grand Cru Classe

¥31,100
(¥34,210)

¥15,300
(¥16,830)

¥32,900
(¥36,190)

¥19,900
(¥21,890)

¥20,400
(¥22,440)

¥20,100
(¥22,110)

¥20,300
(¥22,330)

¥30,200
(¥33,220)

¥236,000
(¥259,600)

¥166,000
(¥182,600)

¥127,000
(¥139,700)

¥136,000
(¥149,600)

¥149,700
(¥164,670)

¥55,800
(¥61,380)
#REF!



Haut-Medoc

1982 Les Brulieres de Beychevelle

Ledallom— LR _f 2 )b

2012 Les Allées de Cantemerle
LWL R hAL L

Pessac-Leognan

1978 Chateau Haut-Brion
Tyh— A T

1983 Chateau Haut-Brion
Ty h— A= T VA

1986 Chateau Haut-Brion
Ty h—d— T A

1997 Chateau Haut-Brion
Tyh— A= TUAY

Saint-Emillion

1993 Chateau Cheval Blanc

¥ h—eayr e T
Pomerol

1993 Chateau Lafleur

vxh—T7 7 —)

Le 2nd vin de Ch Cantemerle

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Ter Grand Cru Classe

Premier Grand Cru Classe A

¥20,600
(¥22,660)

¥11,800
(¥12,980)

¥128,000
(¥140,800)

¥108,000
(¥118,800)

¥138,000
(¥151,800)

¥126,000
(¥138,600)

¥138,000
(¥151,800)

¥128,000
(¥140,800)



Gevrey-Chambertin

2017 Charmes-Chambertin

NIV TV

2018 Ruchottes Chambertin Clos des Ruchottes

Vataybe iy~ ULZy a5 Jaiayh

2017 Chambertin Clos de Beze

RV Y= 1 S

1998 Chambertin

XYL E

2010 Gevrey-Chambertin

agl e YLH L

2018 Gevrey Chambertin "Les Jeunes Rois"

agl ey YL e a— Xy’

2011 Gevrey Chambertin Ter Cru "Les Cazetiers"
Dagl ety NG TNIT Y2 TAar T e F— e E T X

2017 Gevrey-Chambertin “Seuvrees” V.V (Jar)
Tall sy AYLEY A= LT V.V, (P —EAR)

2017 Gevrey Chambertin "Champerrier "

VEAVAREVE ST PV e ny

2017 Gevrey Chambertin Ter Cru

"Estournelles St Jacques"
TaUl ey YL A TR I o
PIARy =LY Dy

2017 Charmes Chambertin

NIV LA

Morey-Saint-Denis
2016 Morey-Saint-Denis Ter Cru "Les Blanchards"
EL YR SIS T T T

2016 Morey-Saint-Denis Ter Cru "Aux Cheseaux"
FL WYL F= P3Oz "F—x) ="

2018 Clos de la Roche

JUR T ey a

2018 Morey-Saint-Denis

EL P R=

Arlaud

Tra—

Armand Rousseau
TIL=L e LY —

Armand Rousseau
TIL= gL —

Armand Rousseau
T e )L —

Denis Mortet
R=+F/L7F

Duroché
Faal T

Fourrier
77—

Frederic Magnien
TVLT Vv e~v=vy

Henri Magnien
ToYew=y

Henri Magnien
VR =

Lou Dumont
J— e F 2 F

Arlot

Tra—

Arlot
Tra—

Armand Rousseau
TIL=L e LY —

Audiffred

F—F 7L

¥59,800
(¥65,780)

¥199,000
(¥218,900)

¥238,000
(¥261,800)

¥398,000
(¥437,800)

¥28,800
(¥31,680)

¥21,700
(¥23,870)

¥59,800
(¥65,780)

¥19,800
(¥21,780)

¥22,500
(¥24,750)

¥28,900

(¥31,790)

¥44,900
(¥49,390)

¥29,800
(¥32,780)

¥29,900
(¥32,890)

¥119,800
(¥131,780)

¥19,700
(¥21,670)



Chambolle-Musigny

2002 Bonnes Mares

Ry Xe—)L

2018 Bonnes Mares

Ry Xew— L

2003 Bonnes Mares

Ry Xew—)L

1999 Bonnes Mares

Ry Xew—)L

2010 Bonnes Mares

Ry Xew—)L

2012 Chambolle-Musigny V. V.

xR 2V =— V.V,
2015 Bonnes Mares
Ry Xew— L

2005 Chambolle-Musigny Ter Cru "Les Amoureuses'

xrR— e IaVm— T3S T A L—R7

1997 Bonnes Mares

Ry Xe~—)b
2017 Chambolle-Musigny Premier Cru

X UIR— eV m— TS

2018 Chambolle-Musigny Premier Cru
1992 Chambolle-Musigny 1er Cru "Les Amoureuses"

X UIR— eIV m— TN LA — X7

1987 Bonnes-Mares

Ry Xe—)L

2006 Bonnes-Mares

Ry Xe—)L

2018 Bonnes-Mares

Ry Xe—)L

2018 Musigny

Vougeot

2014 Clos de Vougeot
Ja =g

Arlot

ToLa—

Arlot

Tra—

Drouhin Laroze
r—7ra—x

Fougeray de Beauclair
TValb A ReR—IL—)b

Fougeray de Beauclair
T2l A KRR —IL— )L

Fourrier
FEES

Laurent Roumier
g—7«L—3Ix

Robert Groffier

o~_— )L« a7 (T

Robert Groffier

oN—)L-Ju’ 4T

Voglié
JAF¥ T

Voglé

Voglié
JAF¥ T

Voglé
7 AF T

Vogué
U A X
Vogué
7 AF T

Vogué
JAF T

Frédéric Magnien
ZAS A e e

¥88,800
(¥97,680)

¥125,000
(¥137,500)

¥69,800
(¥76,780)

¥59,800
(¥65,780)

¥67,500
(¥74,250)

¥39,800
(¥43,780)

¥69,000
(¥75,900)

¥189,000
(¥207,900)

¥129,000
(¥141,900)

¥88,800
(¥97,680)

¥89,900

¥218,000
(¥239,800)

¥227,000
(¥249,700)

¥188,000
(¥206,800)

¥198,000
(¥217,800)

¥229,000
(¥251,900)

¥45,800
(¥50,380)



Vosne-Romanée

2018 Vosne-Romanée "Aux Champs Perdrix "
U —Reaw R A YLRY

2017 Vosne-Romanée "La Colombiére "
Ug—RenwR "FeansEo—L 7

2002 Vosne-Romanée 1er Cuvee Duvault Blochet
T —Xeavp NI 2 Tayp—Ta

2002 Echezeaux

Tz —

1994 Romanée-Saint-Vivant
=S SNAVELy Pyl

1996 Richebourg

Va7 —v

1985 Richebourg

Va7 —

2016 Vosne Romanée
U —X e

Nuits-Saint-Georges

2014 Nuits-Saint-Georges
ZaA P eTaTa

1996 Nuits-Saint-Georges
ZaAf-revanva

2016 Nuits-Saint-Georges Ter Cru "Les Bousselots"
ZadHrevarYa FAIxESYa LT AR”

2016 Nuits-Saint-Georges Ter Cru "Les Chaignots"
ZaA W VaNTa TAIT S L=y’

2076 Nuits-Saint-Georges Ter Cru "Les Les Perrieres"
=aAf Y eVarda TAIm o e m— L

2016 Nuits-Saint-Georges Ter Cru "Les Les Pruliers"
ZafYrevarya IAIEgVa LT Ya)x”

2076 Nuits-Saint-Georges Ter Cru "Les Roncieres"

ZaAf Y eValda FAIT T

"Lenrvm— L

Audiffred

A—FATLR

Comte Liger-Belair
avhe Yz R—b

D.R.C.

RA=R R T mvrar 74

D.R.C.

RA—=XR-Z-m~vrar 74

D.R.C.

RA=XRZmvxar74

D.R.C.

FA—=Re| T meiay 71
Jean Grivot

AT AbES

Hudelot Baillet

IRE AT

Audiffred

H—F A TR

Mongeard Mugneret

BV — LI X

Robert Chevillon

a_—)L ey 2 4=

Robert Chevillon

O —)L e o 43

Robert Chevillon

O =)L e a3

Robert Chevillon

a_— ey 2 4=

Robert Chevillon

=)L e o 43

¥20,300
(¥22,330)

¥118,000
(¥129,800)

¥358,000
(¥393,800)

¥399,000
(¥438,900)

¥456,000
(¥501,600)

¥497,000
(¥546,700)

¥228,000
(¥250,800)

¥21,800
(¥23,980)

¥19,900
(¥21,890)

¥45,800
(¥50,380)

¥29,900
(¥32,890)

¥29,900
(¥32,890)

¥20,900
(¥32,890)

¥29,900
(¥32,890)

¥29,900
(¥32,890)



Aloxe-Corton

2016 Aloxe-Corton "Les Valoziéres"
FH—ZT Ly LTy a oL

Volnay

2019 Volnay Ter Cru En Champans

TAIVFA TNNITe Iz "T e N”

Chassagne-Montrachet

2018 Chassagne-Montrachet Ter Cru
"Clos de la Boudriotte"
Ve QRN VG AV S ) PaNe=Uh/ ) N
PR G T R R
2018 Chassagne-Montrachet Ter Cru "Morgeot"

AP —=aeE Ty AT S eV

Regoinal Burgundy

2018 Bourgogne Passtourtgrain
TNhT—ma ANy ST

Beaujolais

2017 Chenas

e

2018 Moulin a Vent

L—TF ST

Audiffred

F—F A TR

Monthélie

DouhairetPorcheret
TV
Kyl -Fnsal

Ramonet
TER

Ramonet

7K

Arlot

Tra—

Philippe Pacalet

AP ZAYAY %

Philippe Pacalet

PRV FAYAY %

¥19,900
(¥21,890)

¥25,700

(¥28,270)

¥28,800

(¥31,680)

¥28,900
(¥31,790)

¥11,800
(¥12,980)

¥19,500
(¥21,450)

¥16,800
(¥18,480)



U.S.A., Napa Valley

2013 Vecina
70—
2015 Vecina
vz —F
2009 The Mascot
PexR2ayh
2000 Proprietary Red Wine
TUTTAEL) = LR T A
2006 Proprietary Red Wine
TATTAEL) = LR T A
2014 Cabernet Sauvignon
TGV R — T =T
2018 Asuka
W RE B0

2018 Rindo
R85 (WALED)

2018 Ai
ACARY

2017 Murasaki
B (rhxx)

2016 Opus One

F— IR
2017 Mercury Head
v —Fal— e oR
2006 Second Flight
AR TTAh
2009 Second Flight
AR TTAh

2012 "Cask 23" Estate Cabernet Sauvignon
HAY23 AT —k TJrYL g = =2

Bond
NVAN
Bond
VAN

Harlan Estate
IN—T e AT A

Harlan Estate
IN=T U e AT AR

Harlan Estate
IN—T e T AT AR

Hestan Vineyards
NAGL T 4K

Kenzo Estate
oS — e T AT —]

Kenzo Estate
b s AT ]

Kenzo Estate
b = AT ]

Kenzo Estate
b — e 22T

Opus One

F—IrR Rz

Orin Swift Cellars
AV e AT 4 TR T— K

Screaming Eagle
ATV =3 T A =T )b

Screaming Eagle
ATV =3 T A =T )b

Stag's Leap

RB T A —TF

¥100,700
(¥110,770)

¥90,900
(¥99,990)

¥79,800
(¥87,780)

¥259,000
(¥284,900)

¥254,000
(¥279,400)

¥32,900
(¥36,190)

¥25,800
(¥28,380)

¥25,800
(¥28,380)

¥46,900
(¥51,590)

¥46,900
(¥51,590)

¥79,800
(¥87,780)

¥39,700
(¥43,670)

¥278,000
(¥305,800)

¥275,000
(¥302,500)

¥69,800
(¥76,780)



France, Chmpagne

2016 Coteaux Champenois "Ambonnay" Rouge
b= X TIT TURKA =T

France, Alsace

2016 Alsace "Gruenspiel" Ter Cru Rouge

TP R T2z A—)L T3 72 — =2

France, Loire

2019 Saumur Rouge "Les Arboises"
V—3a—/b =T "L LRI — R

France, Rhone

2018 Cote Rotie

I—heBT 41—

2013 Cote-Rotie

T—hea T4

France, Roussillon

2009 Cotes du Roussillon Villages "Muntada"

S A B =V PO B SN ¥

Italy

2015 Sammarco
YLz

2003 Unico
[y foten

Egly-Ouriet
7)==

Marcel Deiss
< LB K AR

Guiberteau
XYL h—

Philippe Pacalet
TAYyT e A

Xavier Gerard
TP T4 xT— )b

Gauby

T —

Rampolla
TUWyT

Vega Sicilia
T IT

¥43,700
(¥48,070)

¥17,800
(¥19,580)

¥19,800
(¥21,780)

¥29,900
(¥32,890)

¥19,900
(¥21,890)

¥19,700
(¥21,670)

¥21,500
(¥23,650)

¥142,000
(¥156,200)



Chile

2018 Grus
T— A

2018 Cuesta Chica
JT AKX «FJj

2018 "Los Primos"

Seleccion de Parcelas Pinot Noir
QA TYER LI T LT B JU—)L

2014 Don Maximiano Founder's Reserve
Ry v RLAT =) T =R Y =T

2016 Intriga
AN =7
New Zealand

2019 Gladstone Pinot Noir
JIyRAN—Y B/ JT—)L

2008 Gladstone Pinot Noir Heavens Selection
PSR ARy e )T T R I ay

Japan

2016 Pinot Noir
v JT—L

2017 Aruga Alcacer DCXLI,
TINTT T VTP —)L 641

Alcohuaz
TIayy A

Alcohuaz
TIvagy A

Baettig

_TAT

Errazuriz
TF AR

Montgras
TR TA

Urlar

7T

Urlar
75—

Funky Chateau
TrrX— b

Katsunuma Winery

05 1R

¥10,800
(¥11,880)

¥13,900
(¥15,290)
¥19,800

(¥21,780)

¥19,800
(¥21,780)

¥12,900
(¥14,190)

¥11,800
(¥12,980)

¥49,900
(¥54,890)

¥19,800
(¥21,780)

¥14,900
(¥16,390)



Half Bottles (375ml)

U.S.A., Napa Valley

2019 Asatsuyu
b2

2018 Asuka
HEE BT

2018 Rindo
e (WALD)

2017 Murasaki
®(hax)

Kenzo Estate
IS e T AT A R

Kenzo Estate
b e AT A

Kenzo Estate
IS — e AT —h

Kenzo Estate
b = AT ]

¥10,800
(¥11,880)

¥13,800
(¥15,180)

¥13,800
(¥15,180)

¥24,800
(¥27,280)



